平成２６年２月吉日

各 位

大牟田市立多目的活動施設リフレスおおむた

消費税増税に伴う料金改正のお知らせ

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より大牟田市立多目的活動施設リフレスおおむたをご利用いただき、厚く御礼申し上げます。

さて、２０１４年４月より消費税が 8％に増額されることに伴い、４月１日より当施

設の利用料金の改正を予定しております。

【屋内宿泊利用料】・【学習施設利用料】・【体育施設等利用料】・【キャンプ場

等利用料】・【付属設備等利用料】・【実費】等を別紙のように対応させていただ

きます。内容をご確認いただき、ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

（別紙）

【屋内宿泊利用料】

区分

現行料金  改正後料金

利用料

（1人 1泊）

冷暖房料

（1人 1泊）

利用料

（1人 1泊）

冷暖房料

（1人 1泊）

一 般 １，２６０円 ２１０円  ⇒ １，２９６円  ２１６円

高 校 生
・大学生  ８４０円  ２１０円  ⇒ ８６４円  ２１６円

4 歳 以 上
中学生以下 ５２５円  ２１０円  ⇒ ５４０円  ２１６円

                                      ※１

【学習施設利用料】

区分

現行料金  改正後料金

利用料

（1時間当たり）

冷暖房料

（1時間当たり）

利用料

（１時間当たり）

冷暖房料

（１時間あたり）

研 修 室 A ３１５円 １５７円 ⇒ ３２４円  １６２円

研 修 室 B ３１５円 １５７円 ⇒ ３２４円  １６２円

研 修 室 C ３１５円 １５７円 ⇒ ３２４円  １６２円

音 楽 室 ３１５円 １５７円 ⇒ ３２４円  １６２円

創 作 室 ５２５円 １５７円 ⇒ ５４０円  １６２円

料 理 室 ５２５円 １０５円 ⇒ ５４０円  １０８円

和 室 A ３１５円 １０５円 ⇒ ３２４円  １０８円

和 室 B ４２０円 １０５円 ⇒ ４３２円  １０８円

和 室 C ２１０円 １０５円 ⇒ ２１６円  １０８円

                       ※２

（別紙）

【体育施設等利用料】

（１）体育施設利用料

区分

現行料金  改正後料金

利用料

（１時間当たり）

利用料

（１時間当たり）

ア リ ー ナ 全 面  ６３０円  ⇒ ６４８円

アリーナ２分の１面 ３１５円  ⇒ ３２４円

アリーナ４分の１面 １５７円  ⇒ １６２円

ス テ ー ジ １０５円  ⇒ １０８円

                       ※３

（２）クライミングウォール施設利用料

区分

現行料金  改正後料金

利用料

（１時間当たり）

利用料

（１時間当たり）

個人利用（１人につき） １５７円
⇒

  １６２円

専用利用 １，０５０円
⇒

１，０８０円

                              ※４

【キャンプ場等利用料】

（１）キャンプ場利用料

区分

現行料金  改正後料金

利用料

（１人１泊）

利用料

（１人１泊）

一 般 ２１０円
⇒

２１６円

高校生・大学生  １５７円
⇒

１６２円

４歳以上中学生以下 １０５円
⇒

１０８円

                              ※５

（別紙）

（２）その他施設設備利用料

区分

現行料金  改正後料金

単位 利用料  単位 利用料

バンガロー １棟１泊 ３，１５０円 ⇒  １棟１泊 ３，２４０円

常設テント １張１泊 ２，１００円 ⇒  １張１泊 ２，１６０円

テントサイト １張分１泊 ５２５円 ⇒ １張分１泊 ５４０円

                       ※５

【付属設備等利用料】

種 別

現行料金  改正後料金

単 位 利用料  単 位 利用料

野外炊飯セット   一式１泊  ３１５円 ⇒  一式１泊 ３２４円

バーベキューセット  一式１回  ２１０円 ⇒  一式１回 ２１６円

食 器 セ ッ ト １人分１泊  １０５円 ⇒ １人分１泊 １０８円

もちつきセット   一式１回 １,０５０円 ⇒  一式１回 １,０８０円

ラ ン タ ン   １個１泊  ３１５円 ⇒  １個１泊 ３２４円

毛 布  １枚１泊  １０５円 ⇒  １枚１泊 １０８円

天 体 望 遠 鏡 １台１時間  １０５円 ⇒ １台１時間 １０８円

体育施設放送等設備 一式１時間  ３５０円 ⇒ 一式１時間 ３６０円

ピ ア ノ １台１時間  ３５０円 ⇒ １台１時間 ３６０円

研修室放送設備  一式１時間  １７５円 ⇒ 一式１時間 １８０円

液晶ビデオプロジェクター 一式１時間  ３１５円 ⇒ 一式１時間 ３２４円

ビデオ内蔵テレビ １台１時間  １０５円 ⇒ １台１時間 １０８円

移動用ワイヤレスアンプ １台１時間  １０５円 ⇒ １台１時間 １０８円

陶 芸 用 窯   １台１回 ５,２５０円 ⇒ １台１回 ５,４００円

陶芸用電動ろくろ １台１時間  １０５円 ⇒ １台１時間 １０８円

土 練 機 １台１時間  １０５円 ⇒ １台１時間 １０８円

強 力 糸 の こ 盤 １台１時間  １０５円 ⇒ １台１時間 １０８円

角 の み １台１時間  １０５円 ⇒ １台１時間 １０８円

※６

【実費】

種 別

現行料金  改正後料金

単 位 料 金  単 位 使用料

シーツクリーニング代 １人分 １５０円 ⇒ １人分 ２００円

炊事用まき  １箱 ２５０円 ⇒  １箱 ３００円

炭（３ｋｇ）  １箱 ４００円 ⇒  １箱 ４００円

※利用料等の額には消費税が含まれています。

※１：☆宿泊利用料には、料理室及びキャンプ場利用料が含まれます。

☆《冷房期間》７月１日～９月３０日 《暖房期間》１２月１日～３月３１日

   ☆その他の実費としてシーツクリーニング代が必要です。

※２：☆《冷房期間》７月１日～９月３０日 《暖房期間》１２月１日～３月３１日

※３：アリーナ全面は、バドミントンコート４面分です。

※４：利用料については、ステージの利用料が含まれます。

※５：キャンプ場等利用料には、宿泊しないで利用する場合を含みます。

※６：１泊には、宿泊しないで使用する場合を含みます。

以上